UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE-CCBS

EDITAL Nº78/2022-UEPA

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR TUTOR DO PROGRAMA

DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE PET - SAÚDE:

GESTÃO E ASSISTÊNCIA- 2022/2023

A Universidade do Estado do Pará, através do Centro de Ciências Biológicas e

da Saúde, torna público o Resultado FINAL, segundo as normas do Edital n0 78/2022 –

UEPA, do Processo Seletivo Para Professor Tutor do Programa de Educação pelo

Trabalho para a Saúde Pet – Saúde: Gestão e Assistência.

RESULTADO FINAL

No CANDIDATOS

1 Ivonete Vieira Pereira Peixoto

2 Adilson Mendes De Figueiredo Júnior

3 Larissa Salgado De Oliveira Rocha

4 Dayse Danielle De Oliveria Silva

5 Lidiane Assunção De Vasconcelos
6 Margarete Feio Boulhosa

7 Maira Cibelle Da Silva Peixoto

8 Sandra Suely Da Veiga Baia

Belém, 29 de julho de 2022

Prof. Dr. Emanuel de Jesus Soares de Sousa

Diretos do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde